
 

Délibérations Finales 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que tout recours 

concernant les résultats des délibérations finales pour l’année universitaire 2024/2025 se fera 

exclusivement via le lien suivant : 

 
 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7      
 

 

              Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site (arrêté 171).       

 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7


Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: construction mécanique

Niveau:

Filière: Génie mécanique

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABBI  MAHDI 23031020475 AJR 0.0 7.0 0.0 4.8 0.0 0.0 11.25 0.0 0.0 2.05 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.03

2 AIT HEBOUCHE  ARAB 171731017821 AJR 0.0 6.75 0.0 0.2 0.0 0.0 13.5 2.75 6.0 2.66 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 6.5 0.0 0.0 11.0 0.0 1.5 2.08

3 AIT SEGUER  SAIDH 212131017993 AJR 10.0 10.25 0.4 5.4 1.0 0.0 14.0 1.25 0.0 3.55 0.0 10.0 12.75 0.0 0.0 0.0 7.0 0.0 0.0 16.0 0.0 3.85 3.7

4 AMAR KHODJA  THINHINANE 212131009423 ADN 11.0 19.0 13.8 8.8 3.0 2.0 14.75 5.25 11.25 8.87 1.0 13.75 14.75 13.0 9.47 12.0 12.5 12.75 13.0 16.0 12.0 12.7 10.79

5 BAIKECHE  LITICIA 212131020616 ADRC 13.5 7.99 10.35 11.7 10.0 6.49 14.25 5.5 10.0 9.79 10.0 14.0 13.25 13.5 5.07 10.0 0.0 13.13 13.0 13.0 14.0 10.22 10.01

6 BELAICHA  YAZID 181831019800 ADR 10.0 12.5 14.15 15.3 11.0 6.0 14.0 4.0 6.0 10.61 11.5 8.0 15.0 15.0 12.13 14.5 6.5 6.0 13.2 16.0 12.0 12.3 11.46

7 BENREJDAL  KAHINA 181831007476 ADN 12.5 15.5 11.2 10.0 7.0 6.0 14.25 5.5 10.0 9.51 3.0 10.0 14.75 13.0 10.97 12.0 12.5 11.25 11.9 16.0 14.0 12.56 11.04

8 BOUGHEDDA  LOUNES 191931009760 ADN 13.0 13.0 13.0 11.6 12.0 11.0 13.75 0.0 1.0 9.61 1.5 10.0 14.5 12.75 10.0 10.0 10.0 0.0 12.0 15.0 11.5 10.88 10.25

9 BRAHIMI   LILIA 202031018160 ADN 10.0 5.0 11.3 10.2 13.0 7.0 13.75 2.5 6.0 8.54 1.0 10.5 14.75 10.0 12.4 15.0 8.5 6.11 13.2 16.0 12.0 12.19 10.37

10 CHAFA  DRIFA 191931007102 ADRC 11.5 11.75 14.6 10.9 6.5 2.23 13.75 4.0 3.73 8.39 7.5 11.0 15.0 10.8 10.4 11.0 10.0 12.5 10.2 15.0 13.0 11.61 10.0

11 CHIHAOUI  HAKIM 181831010260 AJR 16.5 12.75 0.0 0.0 0.0 0.0 13.25 0.0 0.0 3.25 0.0 13.5 15.0 11.75 0.0 0.0 10.0 12.25 0.0 15.0 15.9 7.66 5.46

12 DEHLOUZ  MOHAMED AKLI 202031013255 AJR 14.0 7.5 8.5 6.8 0.0 0.0 14.0 1.75 6.25 5.61 7.5 11.75 12.75 12.0 2.6 4.7 7.0 17.5 0.6 15.0 10.0 8.13 6.87

13 DRIOUECHE  HASSINA 212131008446 ADN 14.5 15.5 9.0 8.1 6.5 4.0 14.25 4.75 10.0 9.25 11.0 13.25 14.75 12.5 8.67 10.0 10.0 7.5 13.2 16.0 15.0 11.77 10.51

14 HADDAD  MOHAMED
ABDELMALEK

23031020473 ADR 10.0 11.0 10.0 6.8 10.0 1.0 13.75 10.0 11.0 9.02 10.0 11.5 13.5 12.0 10.0 10.0 10.0 8.25 10.0 16.0 13.0 11.16 10.09

15 HADJERCI  KARIM 24073041275 AJR 0.0 0.0 2.55 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.48 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.74

16 HAMADENE  OUAHIBA 212131018088 ADN 14.0 17.0 8.9 7.8 10.0 6.5 15.0 6.5 10.0 9.82 1.0 14.5 13.5 14.5 9.13 11.5 10.0 16.25 12.45 16.0 11.0 12.44 11.13

17 HAMROUN  KENZA 202031017750 ADR 13.5 7.5 10.0 10.0 10.0 6.0 15.0 3.5 10.0 8.82 1.0 10.0 15.0 11.5 10.94 10.0 7.5 16.25 12.7 16.0 12.0 11.74 10.28

18 IFLIS  MUSTAPHA 191931012990 ADD 13.0 11.25 13.3 10.0 10.0 0.5 13.5 6.0 3.0 8.59 7.5 8.25 14.0 10.0 6.0 6.0 10.0 9.5 14.0 15.0 13.0 10.1 9.35

19 KHALED  Chabane 181833023173 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

20 MEHIDI  ZAHRA 23051014641 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

21 NAIT ABDELKADER  MALEK 181831016652 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22 NEMIRI  KARIM 23031006530 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

23 OURDACHE  GHILES 191931010191 ADR 10.0 11.0 7.25 11.3 10.0 6.0 14.0 10.0 8.0 9.54 11.0 14.5 17.0 12.5 9.4 11.5 11.0 0.0 12.4 16.0 15.0 12.04 10.79

24 RABAHALLAH  ASSIA 191931013733 ADR 10.0 10.0 12.15 10.6 10.0 6.0 14.25 7.5 6.5 9.28 5.5 10.5 14.25 12.0 5.87 10.0 7.5 15.0 14.2 16.0 12.0 11.24 10.26
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25 RAKEM  IDIR 202031009979 ADR 15.5 12.5 10.0 10.0 5.5 4.0 14.5 7.0 7.0 8.74 8.0 11.0 15.0 14.0 7.13 10.0 9.0 15.0 10.6 16.0 10.0 11.38 10.06

26 SAID LHADJ  YANIS 191931015871 AJR 11.5 4.75 5.75 0.4 1.0 0.0 13.25 2.5 7.0 4.03 2.5 10.0 8.0 0.0 0.0 0.5 8.0 9.25 0.0 11.0 12.0 4.46 4.25

27 SALLATE  ZAHRA 212131020069 ADR 10.5 10.0 7.75 11.0 10.0 1.0 14.0 12.0 10.0 9.18 10.0 13.5 14.75 14.5 7.8 8.0 13.5 19.0 12.8 16.0 14.0 12.54 10.86

28 SKENDRAOUI  SLIMANE 15031020451 ADD 11.5 13.0 11.0 6.3 4.0 1.0 13.75 2.5 12.0 8.02 10.0 10.0 14.0 12.0 5.13 5.0 11.0 13.75 10.0 16.0 13.0 10.12 9.07

29 STITI  GHILES 202031013512 ADR 12.0 10.25 13.5 11.8 7.0 4.0 12.75 8.0 7.5 9.29 10.0 10.0 15.0 11.5 8.0 10.0 7.0 20.0 10.0 16.0 11.0 11.18 10.24

30 STITI  RYMA 202031013510 ADRC 12.5 12.0 10.0 11.4 5.88 4.38 13.25 11.5 6.75 9.06 10.0 10.0 13.75 11.0 7.2 12.0 8.0 8.75 12.2 16.0 11.0 10.94 10.0
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-07-2025null null null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: construction mécanique

2024/2025

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1382  du  09/08/2016
Section: Section A

    ABBI Mahdi1 23031020475 2.05 02 0.0 00 1.03 02 Ajourné(e)

    AIT HEBOUCHE Arab2 171731017821 2.66 02 1.5 02 2.08 04 Ajourné(e)

    AIT SEGUER Saidh3 212131017993 3.55 06 3.85 10 3.7 16 Ajourné(e)

    AMAR KHODJA Thinhinane4 212131009423 8.87 18 12.7 30 10.79 60 Admis(e) (session normale)

    BAIKECHE Liticia5 212131020616 9.79 25 10.22 30 10.01 60 Admis(e) (Rachat)

    BELAICHA Yazid6 181831019800 10.61 30 12.3 30 11.46 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENREJDAL Kahina7 181831007476 9.51 18 12.56 30 11.04 60 Admis(e) (session normale)

    BOUGHEDDA Lounes8 191931009760 9.61 24 10.88 30 10.25 60 Admis(e) (session normale)

    BRAHIMI  Lilia9 202031018160 8.54 21 12.19 30 10.37 60 Admis(e) (session normale)

    CHAFA Drifa10 191931007102 8.39 14 11.61 30 10.0 60 Admis(e) (Rachat)

    CHIHAOUI Hakim11 181831010260 3.25 06 7.66 16 5.46 22 Ajourné(e)

    DEHLOUZ Mohamed akli12 202031013255 5.61 03 8.13 16 6.87 19 Ajourné(e)

    DRIOUECHE Hassina13 212131008446 9.25 11 11.77 30 10.51 60 Admis(e) (session normale)

    HADDAD Mohamed abdelmalek14 23031020473 9.02 22 11.16 30 10.09 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADJERCI Karim15 24073041275 1.48 04 0.0 00 0.74 04 Ajourné(e)

    HAMADENE Ouahiba16 212131018088 9.82 16 12.44 30 11.13 60 Admis(e) (session normale)

    HAMROUN Kenza17 202031017750 8.82 24 11.74 30 10.28 60 Admis(e) (session rattrapage)

    IFLIS Mustapha18 191931012990 8.59 20 10.1 30 9.35 50 Admis(e) avec dettes

    KHALED Chabane19 181833023173 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MEHIDI Zahra20 23051014641 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    NAIT ABDELKADER Malek21 181831016652 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    NEMIRI Karim22 23031006530 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    OURDACHE Ghiles23 191931010191 9.54 22 12.04 30 10.79 60 Admis(e) (session rattrapage)

    RABAHALLAH Assia24 191931013733 9.28 20 11.24 30 10.26 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 30

6/11

11
0

Taux de réussite: 63.0

Admis (e) dettes: 2

Taux d'echec: 36,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
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Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1382  du  09/08/2016
Section: Section A

    RAKEM Idir25 202031009979 8.74 18 11.38 30 10.06 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SAID LHADJ Yanis26 191931015871 4.03 03 4.46 04 4.25 07 Ajourné(e)

    SALLATE Zahra27 212131020069 9.18 22 12.54 30 10.86 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SKENDRAOUI Slimane28 15031020451 8.02 15 10.12 30 9.07 45 Admis(e) avec dettes

    STITI Ghiles29 202031013512 9.29 15 11.18 30 10.24 60 Admis(e) (session rattrapage)

    STITI Ryma30 202031013510 9.06 20 10.94 30 10.0 60 Admis(e) (Rachat)

Le: 20-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 30

6/11

11
0

Taux de réussite: 63.0

Admis (e) dettes: 2

Taux d'echec: 36,00


